
DRHOVSKÝ
BRAMBOROVÝ
FESTIVAL
30. 9. 2023

Výbor pro kulturu, sport
a společenský rozvoj

www.drhovy.cz

kulturadrhovy@gmail.com

604 849 426

Vážení přátelé,

Dovolujeme si vás co nejsrdečněji pozvat na Drhovský bramborový festival, který se uskuteční 
v sobotu, 30. Září 2023 od 13.00 do 20.00 hodin v naší obci Drhovy.

Letos sice neproběhne tolik oblíbený samosběr, ale zato jsme připravili velmi pestrý program pro malé
i velké účastníky. Nebudou chybět sousedské bramborové dobroty, hudba, zábava, soutěže a také
možnost výhodně nakoupit nejen brambory, ale i další vysoce kvalitní potraviny a nápoje z blízka 
i daleka. 

Hlavním hostem letošního festivalu je MUDr. Kateřina Cajthamlová, která si pro nás připravila
přednášku o významu brambor pro zdravý životní styl. Ta se uskuteční od 14.00 hod. v prostorách
tenisové klubovny Drhovy 72 (vchod naproti novější bytovce).*

Na přednášku je třeba se kvůli omezené kapacitě registrovat do 25.9. na kulturadrhovy@gmail.com. 
Vstupné na přednášku činí 50,- Kč a v ceně je welcome drink, občerstvení a tombola o lákavé ceny.
Vstupné se platí na místě. Mějte prosím připraveny drobné.

Další volně a bezplatně přístupný program je připraven již od 13.00 hod. před klubovnou a od 16.00
hod také na nedalekém hřišti u mlékomatu, kde se rozloučíme s babím létem vůní pečených brambor 
a sladce zrádným burčákem. Dále vás zde čeká sousedská soutěž o nejlepší bramborový pokrm.
Ochutnávat a hlasovat budou moci všichni návštěvníci. Přihlásit a připravit svůj oblíbený recept může
každý do 22.9. na kulturadrhovy@gmail.com. 

Úplnou novinkou v naší obci bude 1. Drhovský “swap” oblečení pro děti i dospělé: Přineste, co
nenosíte a odneste si, co vám padne do oka! Ušetříte tak nejen místo ve skříni a peněženku, ale také
přírodu.

Drhovský bramborový festival vznikl na základě občanské iniciativy a koná se pod záštitou obce
Drhovy, za organizační podpory obecního výboru pro kulturu, sport a společenský rozvoj.

Za pořadatelský tým,

Marta Csontosová, zakladatelka festivalu a členka výboru

* Na akci budou pořizovány fotky a videa za účelem následné prezentace. Více k ochraně osobních údajů na www.drhovy.cz



foto: Lenka Hatašová

Obec Drhovy

DRHOVSKÝ
BRAMBOROVÝ
FESTIVAL

Minitrh s vysoce kvalitními řemeslnými delikatesami z blízkého i dalekého okolí
Program pro děti

Přednáška MUDr. Kateřiny Cajthamlové o významu brambor v naší stravě* 

Soutěž o nejlepší bramborovou sousedskou dobrotu
Vyhlášení výsledků a předávání cen od 18 h 

1. část programu: Tenisová klubovna, Drhovy 72
 (vstup od bytovek) 
13 – 16 h

     - Vstup volný
14 –15 h 

Z kapacitních důvodů jen pro registrované. Vstupné 50 Kč je zároveň lístek do
tomboly „Zlatá brambora“ o lákavé ceny. Welcome drink a pohoštění zdarma!
Registrace na přednášku do 25. 9. 2023 na kulturadrhovy@gmail.com

2. část programu: Hřiště u mlékomatu, Drhovy 
16 – 20 h
Živá hudba, prodej brambor, burčák a sousedské dobroty, pečené brambory v ohni,
bramborový guláš, malování na obličej pro děti a velký "swap" oblečení pro děti i
dospělé: Přineste, co nenosíte, odneste si, co vám padne do oka!
16,30 –18 h 

Ochutnávat a hlasovat budou moci všichni návštěvníci. Přihlásit svůj oblíbený recept
může každý.
Registrace soutěžících do 22. 9. 2023 na kulturadrhovy@gmail.com

Drhovský bramborový festival vznikl na základě občanské iniciativy a koná se pod
záštitou obce Drhovy, za organizační podpory obecního výboru pro kulturu, sport a
společenský rozvoj. Kontakt pro dotazy k organizaci: +420 604 849 426

Těšíme se na Vás!

* Na akci budou pořizovány fotky a videa za účelem následné prezentace. Více k ochraně osobních údajů na
www.drhovy.cz

SOBOTA  / 30. 9. 2023  /  13 - 20 h

mailto:kulturadrhovy@gmail.com

